



## BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej®

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

Bielsko-Biała, dnia 23.08.2022r.

DZP.271.31.2022- 15

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.31.2022**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

### **Pytanie nr 1:**

**Dot. Pakietu nr 9, poz. 4** Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkt, pod warunkiem, że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

### **Pytanie nr 2:**

**Dot. Pakietu nr 15, poz. 21** Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości rozmiaru M-115, L-125, XL-140, XXL-155, odporność na przenikanie cieczy min. 24 cmH<sub>2</sub>O?

### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkt, pod warunkiem, że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.



**Pytanie nr 3:**

**Dot. Pakietu nr 15, poz. 22** Czy Zamawiający dopuści fartuch z laminatem barierowym o gramaturze min. 40 g/m<sup>2</sup> o długości rozmiaru M-115, L-125, XL-140, XXL-155, odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 171 cmH<sub>2</sub>O, wytrzymałość dla powierzchni krytycznych na wypychanie na mokro min. 40 kPa?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkt, pod warunkiem, że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pytanie nr 4:**

**Dot. Pakietu nr 15, poz. 27** Czy Zamawiający dopuści komplet operacyjny w kolorze niebieskim i zielonym?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkt, pod warunkiem, że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**

Naczelnna Pielęgniarka  
Beskidzkiego Centrum Onkologii / Szpitala Miejskiego  
im. Józefa Piłsudskiego w Białej

*mgr Barbara Krymorgen*